

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/ak-47-auto-feminizowane-p-110.html>



## AK-47 Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>1</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### Auto AK-47

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor

**GENY:** AK47 x Lowryder

**TYP:** Głównie Sativa

**CZAS KWITNIENIA:** 5 - 7 tyg.

**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** 9 - 10 tyg.

**PLON (in/out):** 425-475 g/m2 110-160 g/roślina

**WYSOKOŚĆ (in/out):** 60-70 cm 70-100 cm

**THC:** 15%

**CBD:** niskie

### AK-47 Automatyczne

Odmiana **Auto AK-47** jest zdecydowanie jedną z lepszych odmian znajdujących się na rynku. Odmiana ta pochodzi od odmiany oczywiście **AK-47** z genetycznie najlepszymi automatami. Identycznie jak oryginalna odmiana ta kwitnąca hybryda w sposób automatyczny produkuje topy dużej mocy, które są pokryte mocno żywicą. Mają one słodki smak oraz także jednocześnie lekko pikantny. Zapachem przypominają kadzidła. Odmiana ta jest dosyć łatwa w uprawie i gotowa już jest po jakiś dziewięciu do dziesięciu maksymalnie tygodni. Oczywiście czas jest liczony od samego posadzenia.

### Nasiona marihuany Ak-47 auto

Ak-47 to feminizowane nasiona marihuany, co oznacza, że w 99% przypadków wyrosną z nich egzemplarze żeńskie, dające faktyczny plon, czyli żywiczne topy. Jednocześnie ta odmiana konopi jest automatem. Co oznacza to w praktyce? Auto Ak jest przyjaźniejsza w uprawie i doceniana w szczególności przez początkujących growerów. Łatwo wchodzi w fazę kwitnienia. Dzieje się to w sposób naturalny, po upływie określonego czasu (w tym wypadku szybko: po 5-7 tygodniach). Nie wymaga zmiany cyklu oświetlenia, co jest dużym udogodnieniem.

### Ak 47 automat - cechy charakterystyczne

Nasiona Ak-47 nadają się do trybu indoor i outdoor, ale wewnątrz pomieszczeń dają lepszy, przyzwoity plon. Wynosi 427-470g/m2 co jest dobrym wynikiem jak na odmianę typu autoflowering. Na zewnątrz plon wynosi 110-160g z rośliny. AK-47 auto zawiera średnio 15% tetrahydrokannabinolu (THC). Działa relaksacyjnie i szybko poprawia samopoczucie. Radzi sobie z wahaniem nastroju, chandrą i nostalgią. Jest także świetnym sposobem na stres. Pomimo średniej zawartości THC pozytywnie zaskakuje. Jednocześnie auto AK może wejść za mocno i uzyskuje się efekt mocnego upalenia z symptomami spłynięcia w fotelu. Dlatego warto ją najpierw próbować z ostrożnym umiarem.

---

## Ak 47 auto - co jeszcze warto wiedzieć o tej konopi?

Nasiona AK-47 cieszą się ogromną popularnością. To jeden z najbardziej cenionych automatów. Auto Ak47 w pomieszczeniu osiąga niewielkie rozmiary (do 70cm) i ma zwarty pokrój (pomimo przewagi Sativa w genotypie). W outdoor jest zazwyczaj wyższa, dorasta do 120cm. Nasiona marihuany Ak-47 są wysyłane w oryginalnych, bezpiecznych opakowaniach.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**